



# 시험 성적서



245-931 강원도 삼척시 언장1길 27  
Tel: 033-573-3045 Fax: 033-573-3046

성적서번호 : 1508148

페이지 ( 1 ) / 총 ( 1 )

## 1. 의뢰자

- 기관명 : 주식회사 아이바닥 지점
- 주소 : 충청남도 아산시 신창면 서부남로 480-7
- 의뢰일자 : 2015. 8. 19.

## 2. 시험성적서의 용도 : 품질관리

## 3. 시험대상품목/물질/시료명 : SG3697

## 4. 시험기간 : 2015. 9. 1.

## 5. 시험방법 : ISO 5658-2:2006

## 6. 시험환경 : 온도 (23.5 ± 3.1) °C, 습도 (51 ± 4) % R.H.

## 7. 시험결과 :

측정항목		측정결과			
항목	단위	평균	1	2	3
CFE	kW/m <sup>2</sup>	14.9	15.2	15.2	14.2
Q <sub>asb</sub>	MJ/m <sup>2</sup>	3.30	3.20	3.33	3.36

CFE = Critical flux at extinguishment

Q<sub>asb</sub> = Average heat for sustained burning

- 비고 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과이며, 용도 이외의 사용을 금합니다.  
2. 본 시험결과는 전체 제품의 품질을 대표하지 않습니다.

확인	작성자	기술책임자(부)
	성명 이연진 <i>이연진</i>	성명 김영탁 <i>김영탁</i>

2015. 9. 1.

재단법인

강원테크노파크원장 (인)

